ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.N.º  178, DE 21 DE OUTUBRO DE 2019. (Republicação)

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT,no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante dos Memorandos n.os 329 e 331, de 17/10/2019, da ENAMAT,

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores
Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Campinas/SP, a fim de participarem do Curso “Tópicos Especiais em
Economia do Trabalho”, a ser realizado no Instituto de Economia da Universidade Estadual de Campinas – Unicamp, conforme discriminado a
seguir:
1 – DALVA AMÉLIA DE OLIVEIRA – Desembargadora do TRT da 1ª Região, no trecho Rio de Janeiro/Campinas/Rio de Janeiro – cinco
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
2 – GUSTAVO TADEU ALKMIM – Desembargador do TRT da 1ª Região, no trecho Rio de Janeiro/Campinas/Rio de Janeiro – cinco diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
3 – MARIA JOSÉ BIGHETTI ORDOÑO REBELLO – Desembargadora do TRT da 2ª Região– cinco diárias e meia de viagem, referentes ao
período de 24 a 29/11/2019;
4– ADRIANA GOULART DE SENA ORSINI – Desembargadora do TRT da 3ª Região, no trecho Belo Horizonte/Campinas – cinco diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
5 – PAULA OLIVEIRA CANTELLI – Desembargadora do TRT da 3ª Região, no trecho Belo Horizonte/Campinas/Belo Horizonte – cinco
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
6 – RODRIGO CÂNDIDO RODRIGUES – Juiz do Trabalho Substituto da 3ª Região, no trecho Belo Horizonte/Campinas/Belo Horizonte –
cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
7 – CARMEN IZABEL CENTENA GONZALEZ – Desembargadora do TRT da 4ª Região, no trecho Porto Alegre/Campinas/Porto Alegre –
cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
8 – RICARDO HOFMEISTER DE ALMEIDA MARTINS COSTA – Desembargador do TRT da 4ª Região, no trecho Porto
Alegre/Campinas/Brasília – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
9 – GERCÍLIO ALVES MOURA – Juiz do Trabalho Substituto da 5ª Região, no trecho Petrolina/Campinas/Petrolina – quatro diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 25 a 29/11/2019;
10 – JÉFERSON ALVES SILVA MURICY – Desembargador do TRT da 5ª Região, no trecho Salvador/Campinas/Salvador – cinco diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
11 – RENATA CONCEIÇÃO NÓBREGA SANTOS – Juíza do Trabalho Substituta da 6ª Região, no trecho Recife/Campinas/Recife – cinco
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
12 – RODRIGO SAMICO CARNEIRO – Juiz do Trabalho Substituto da 6ª Região, no trecho Campinas/Recife – cinco diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
13 – ANDRÉ BRAGA BARRETO – Juiz do Trabalho Substituto da 7ª Região, nos trechos Fortaleza/Campinas e São Paulo/Fortaleza – cinco
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
14 – FRANCISCO JOSÉ GOMES DA SILVA – Desembargador do TRT da 7ª Região, no trecho Fortaleza/Campinas/Fortaleza – seis diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 24 a 30/11/2019;
15 – LAURA ANÍSIA MOREIRA DE SOUSA PINTO – Juíza do Trabalho da 7ª Região, nos trechos Fortaleza/Campinas e São Paulo/Fortaleza

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2836/2019 Data da disponibilização: Terça-feira, 22 de Outubro  de 2019.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO

Diretor da ENAMAT

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4269

Código para aferir autenticidade deste caderno: 142035

– cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
16 – CRISTIANO SIQUEIRA DE ABREU E LIMA – Juiz do Trabalho Substituto da 10ª Região, no trecho Brasília/Campinas/Brasília – cinco
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
17 – FLÁVIA SIMÕES FALCÃO – Desembargadora do TRT da 10ª Região, no trecho Brasília/Campinas/Brasília – cinco diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
18 – SUZIDARLY RIBEIRO TEIXEIRA FERNANDES – Juíza do Trabalho Substituta da 10ª Região, no trecho Palmas/Campinas/Palmas, nos
dias 24 e 30/11/2019 – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
19 – ANGELA MARIA KONRATH – Juíza do Trabalho Substituta da 12ª Região, no trecho Florianópolis/Campinas/Florianópolis – cinco
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
20 – DANIELLE BERTACHINI – Juíza do Trabalho Substituta da 12ª Região – cinco diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a
29/11/2019;

21 – RICARDO JAHN – Juiz do Trabalho Substituto da 12ª Região, no trecho Jaguaruna/Campinas/Jaguaruna – quatro diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 25 a 29/11/2019;
22 – ADRIANO MESQUITA DANTAS – Juiz do Trabalho Substituto da 13ª Região, no trecho João Pessoa/Campinas/João Pessoa – cinco
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
23 – GEORGE FALCÃO COELHO PAIVA – Juiz do Trabalho Substituto da 13ª Região, no trecho João Pessoa/Campinas/João Pessoa – cinco
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
24 – LINDINALDO SILVA MARINHO – Juiz do Trabalho Substituto da 13ª Região, no trecho João Pessoa/Campinas/João Pessoa – cinco
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
25 – GABRIELLE AMADO BOUMANN – Juíza do Trabalho Substituta da 16ª Região, no trecho São Luís/Campinas/São Luís – cinco diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
26 – JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS – Desembargador do TRT da 16ª Região, no trecho Belém/Campinas/São Luís – cinco diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
27 – GERMANA DE MORELO – Juíza do Trabalho Substituta da 17ª Região, no trecho Vitória/Campinas/Vitória – cinco diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
28 – MARCELLO MACIEL MANCILHA – Desembargador do TRT da 17ª Região, no trecho Vitória/Campinas/Vitória – cinco diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
29 – ALCIANE MARGARIDA DE CARVALHO – Juíza do Trabalho da 18ª Região, no trecho Goiânia/Campinas/Goiânia – cinco diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
30 – EUGÊNIO JOSÉ CESÁRIO ROSA – Desembargador do TRT da 18ª Região, no trecho Goiânia/Campinas/Goiânia – cinco diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
31 – JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR – Desembargador do TRT da 19ª Região, no trecho Maceió/Campinas/Recife – cinco diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
32 – NILTON BELTRÃO DE ALBUQUERQUE JÚNIOR – Juiz do Trabalho Substituto da 19ª Região, no trecho Maceió/Campinas/Maceió – seis
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 30/11/2019;
33 – JORGE ANTÔNIO ANDRADE CARDOSO – Desembargador do TRT da 20ª Região, nos trechos Aracaju/Campinas e São Paulo/Aracaju –
seis diárias e meia de viagem, referentes ao período de 24 a 30/11/2019;
34 – JOSENILDO DOS SANTOS CARVALHO – Desembargador do TRT da 20ª Região, no trecho Aracaju/Campinas/Aracaju – seis diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 24 a 30/11/2019;
35 – ERIDSON JOÃO FERNANDES MEDEIROS – Desembargador do TRT da 21ª Região, no trecho Natal/Campinas/Natal – cinco diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
36 – HERMANN DE ARAUJO HACKRADT – Juiz do Trabalho da 21ª Região, no trecho Natal/São Paulo/Natal – cinco diárias e meia de
viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
37 – ARNALDO BOSON PAES – Desembargador do TRT da 22ª Região, no trecho Campinas/Teresina – quatro diárias e meia de viagem,
referentes ao período de 25 a 29/11/2019;
38 – CARLOS WAGNER ARAÚJO NERY DA CRUZ – Juiz do Trabalho da 22ª Região, no trecho Campinas/Teresina – quatro diárias e meia
de viagem, referentes ao período de 25 a 29/11/2019;
39 – ELIANE XAVIER DE ALCÂNTARA – Juíza do Trabalho Substituta da 23ª Região, no trecho Cuiabá/Campinas/Cuiabá – cinco diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019;
40 – JOÃO CARLOS RIBEIRO DE SOUZA – Desembargador do TRT da 23ª Região, no trecho Cuiabá/Campinas/Cuiabá – cinco diárias e
meia de viagem, referentes ao período de 24 a 29/11/2019; e
41 – DÉA MARISA BRANDÃO CUBEL YULE – Juíza do Trabalho Substituta da 24ª Região, no trecho Campo Grande/Campinas/Campo
Grande – quatro diárias e meia de viagem, referentes ao período de 25 a 29/11/2019.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro LUIZ PHILIPPE VIEIRA DE MELLO FILHO
TST – Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

2836/2019 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Terça-feira, 22 de Outubro  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 142035

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

2836/2019 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Terça-feira, 22 de Outubro  de 2019

Código para aferir autenticidade deste caderno: 142035

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2019-10-22T17:15:25-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148